
DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE 
E FINANZE 
UFFICIO SISTEMA INFORMATIVO 
REGIONALE E STATISTICA 

Via Vincenzo Verrastro, 4 
85100 Potenza 
Tel 0971/668335 
fax 0971/668954 
ufficio.sirs@regione.basilicata.it

REGIONE BASILICATA 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 
 
 
 
1. Nome e indirizzo 

dell’Amministrazione: 
 

Regione Basilicata – Dipartimento Programmazione e 
Finanze: Ufficio   Sistema Informativo Regionale e 
Statistica (S.I.R.S.) 

2. Oggetto dell’Appalto: Procedura aperta per la fornitura del servizio di 
manutenzione, supporto operativo e assistenza specialistica 
per il Sistema Informativo integrato di Contabilità (SIC) – 
CIG: [5819047D7B]. 

3. Procedura d’aggiudicazione 
prescelta: 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006 

4. Estremi amministrativi 
dell’aggiudicazione dell’appalto: 

Determinazione Dirigenziale n. 12AD.2015/D.00105 del 
03/03/2015 

5. Criteri di aggiudicazione 
dell’appalto: 

 

Offerta economicamente più vantaggiosa, art. 83 D.Lgs. 
163/2006 sulla base degli elementi indicati nel Disciplinare 
di gara. 

6. Numero Lotti: 1 
7. Numero di offerte ricevute: 1 
8. Nome ed indirizzo 

dell’aggiudicatario: 
 

Cooperativa EDP LA TRACCIA di Matera – Via Recinto II 

Fiorentini, 3/10 - 75100 Matera - CF 00317370773 
9. Importo dell’aggiudicazione: € 388.040,00  IVA esclusa 
10. Durata 36 mesi 
11. Data di invio G.U.C.E.: 11/05/2015 
12. Pubblicazioni: 11/05/2015 http://bandi.basilicatanet.it/homebandi.asp 

12/05/2015 invio BURB per pubblicazione su parte II 
 
 

 
Potenza, 11/05/2015 


